
 

  
 

1 
Via Vanvitelli, 1 06123-  
Perugia   

Il Decano 
Prof. Patrizia Pucci 

Tel:  +39 075 585 5038 
Fax:  + 39 075 585 5024 
e-mail:  patrizia.pucci@unipg.it 

 

 

 

 

IL DECANO 

Visti gli artt. 6, 41 e 42 del vigente Regolamento Generale di Ateneo; 

Visto il decreto del Decano del 11/04/2019 di indizione delle votazioni per l’elezione 

del Direttore del Dipartimento di Matematica e Informatica, nel quale la scadenza 

per la presentazione delle candidature era fissata alle ore 12:00 del 25.06.2019; 

COMUNICA 

che è pervenuta, nei termini stabiliti nel decreto di indizione delle votazioni per 

l'elezione del Direttore del Dipartimento di Matematica e Informatica dell'Università 

degli Studi di Perugia per il triennio accademico 01.11.2019 - 31.10.2022,  

la candidatura del Prof. MASSIMO GIULIETTI 

Accertato che la candidatura risponde ai requisiti di candidabilità ed eleggibilità 

previsti dalla normativa vigente, dallo Statuto e dal Regolamento generale di Ateneo, 

DISPONE 

 

che siano pubblicati nel sito web del Dipartimento la presente comunicazione 

unitamente al programma ed al curriculum didattico e scientifico del candidato. 

 

Perugia, 25.06.2019 

Prot..n.70244  

F:TO 

                          Il Decano 

                          Prof. Patrizia Pucci 

 


